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Zespół WRDS  

Spotkanie w sprawie Mazurskiej Służby Ratowniczej  

sierpień 2024 

 28.08.2024 Kontynuacja sprawy dotyczącej korzystania przez 

Mazurską Służbę Ratowniczą z nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Pisz. 

Podczas posiedzenia plenarnego Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w dniu 14 

czerwca 2024 r. ponownie poruszona została sprawa dotycząca 

korzystania przez Mazurską Służbę Ratowniczą z nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Pisz. 

Sprawa prowadzona jest przez Wojewódzką Radę Dialogu 

Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego od 2023 r.  

21 lutego 2024 r. odbyły się spotkania w Okartowie i Piszu,  

w których uczestniczyli przedstawiciele Wojewódzkiej Rady 

Dialogu Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Celem wyjazdu było spotkanie z Zarządem Mazurskiej Służby 

Ratowniczej w Okartowie, a następnie z Burmistrzem Pisza w 

sprawie zasad korzystania przez MSR z nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Pisz.  

Z uwagi na fakt, że członkowie WRDS WM uznają  

ww. sprawę jako istotną z punktu widzenia społecznego,  

tj. bezpieczeństwa osób przebywających na obszarach wodnych 

województwa warmińsko-mazurskiego, w dniu 28 sierpnia 2024 r. 

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko-



Mazurskiego w Olsztynie zorganizowano spotkanie w sprawie 

możliwości dalszego korzystania z działki na której zlokalizowana 

jest baza Mazurskiej Służby Ratowniczej. W spotkaniu udział wzięli 

członkowie zespołu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego zajmującego się 

przedmiotową sprawą oraz Zarządu Mazurskiej Służby Ratowniczej 

w Okartowie. W spotkaniu udział wziął również marszałek 

województwa warmińsko-mazurskiego oraz przedstawiciel 

wojewody warmińsko-mazurskiego.  

Komandor MSR przekazał uczestnikom spotkania aktualne 

informacje dotyczące m.in. umowy dzierżawy działki oraz faktu 

funkcjonowania Mazurskiej Służby Ratowniczej jako organizacji 

pożytku publicznego, co pozwoli na uzyskiwanie dodatkowych 

funduszy na jej działalność.  

Informacje ze spotkania zostaną przekazane we wrześniu 2024 r. 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 


